
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3» ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
413116, Саратовская область, г. Энгельс, JW. Менделеева, 7, тел. (8453) 74-54-39

Приказ
от 31 августа 2024 года №150

О создании бракеражной 
комиссии на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления контроля над организацией питания обучающихся в 
школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем 
составе :
1 .Жулевой Т.Г.-директор школы
2 .Беляковой С.О..-ответственной за питанием
З.Бирюковой.М.И.-педагог-библиотекарь
4 .Кривошеина И.Н.-завуч.начальных классов 

442.
2. Членам бракеражной комиссии ежедневно фиксировать результаты 
бракеража в Журнале бракеража готовой продукции.
3.Членам бракеражной комиссии периодически осуществлять контроль за 
полновесностью раздаваемых блюд, соблюдением норм санитарной гигиены 
работниками пищеблока.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.Г.Жулева

С приказом ознакомлены: 31.0812024 г. С’УЖУс Беляковой С.О.

Бирюкова М.И. Кривошеина И.Н.


